du ler juillet au 31 juillet 2023

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES

Solde reporté 552.43
3JUL [VMW/[Virement envoyé a/ Sam et Isa [Pret 550.00 243
4JUL |RA [Assurance/ Intact Assur. 160.41 157.98-
4JUL |RA [Transfert defondsinter I.F./ Tangerine 70.00 227.98
4JUL |RA [Transfert defondsinter I.F./ Tangerine 70.00 297.98
4JUL [VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 250.00 547.98
4JUL IDVV [Virement adécouvert - Carte crédit 547.98 0.00
5JUL [DMD |Dép6t Mobile 4228.10 4228.10
5JUL [VMW|[Virement envoyé a/ Simon Chalifoux /Micro 1 000.00 3228.10
5JUL |PWW [Paiement facture - AccésD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS 250.00 2978.10
5JUL |DI  |Dépdt direct / SUNLIFE MED INS 90.30 3068.40
6 JUL |PWW [Paiement facture - AccesD Internet / Desjardins Modulo
Visa 726.03 2342.37
6JUL |RA [Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 2175.87
6JUL [RA |Paiement/ BENEVA 11.67 2164.20
7JUL|DI  |Dépdt direct / SUNLIFE MED INS 184.10 2348.30
7JUL [RA  |Paiement / AFFIRM CANADA 44.41 2 303.89
10 UL |RA  |Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR. 9.95 2293.94
11 JUL [VMW|Virement envoyé a/ Leane Rocheleau /Loyer 380.00 191394
11 JUL [PWW | Paiement facture - AccésD Internet / VISA DESJIARDINS
MODULO 1 000.00 913.94
11JUL [RA |Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 843.94
11 JUL |VFC |Virement entre folios/ & 10006-700115 EOP 250.00 593.94
13JUL |[RA [Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 427.44
13JUL |RA |Pré&t/VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 342.13
14 JUL [DMD | Dép6t Mobile 4 574.48 4916.61
14 JUL [PWW | Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS
MODULO 1000.00 3916.61
14 JUL [VFF |Virement entre folios/ a 179213 EOP 200.00 3716.61
17 JUL [RA  |Assurance vie/ DESJIARDINS.SEC.FIN. 26.01 3690.60
17 JUL [RA  |Assurancevie/ PRIMERICA LIFE 40.62 3649.98
17 JUL [RA  |Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 3579.98
18JUL [RA [Retrait direct / SAAQ 117.42 3462.56
18 JUL [RA |Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 3392.56
18 JUL |VFC |Virement entre folios/ & 10006-700115 EOP 250.00 3142.56
19JUL [RA [Retrait direct / SAAQ 21.65 312091
20JUL |RA |Retrait direct entreprise/ CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE 135.00 2985.91
20 JUL |RA _|Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 2819.41




du ler juillet au 31 juillet 2023

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

20JUL [RA |Paiement/ BENEVA 11.67 2807.74
21 JUL |PWW | Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJARDINS

MODULO 400.00 2407.74
21 JUL |[VMW/|Virement envoyé a/ Simon Chalifoux /Micro 1 000.00 1407.74
21 JUL |VMW|Virement envoyé a/ Charles Morissette /Prét 2 000.00 592.26-
21JUL |DVV [Virement a découvert - Carte crédit 592.26 0.00
24 JUL [VMW|Virement Interac a/ Mathieu Loyer / 600.00 600.00-
24 JUL |RA [Paiement/ PAYPAL 107.49 707.49-
24 JUL [DVV |Virement a découvert - Carte crédit 707.49 0.00
25JUL |RA [Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 70.00-
25 JUL |VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 250.00 320.00-
25JUL [DVV |Virement a découvert - Carte crédit 320.00 0.00
27JUL |RA |Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 166.50-
27JUL|RA [Prét/ VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 251.81-
27 JUL |DVV |Virement a découvert - Carte crédit 251.81 0.00
28 JUL |RA  |Electricité/ HY DRO-QUEBEC 80.29 80.29-
28 JUL [DVV |Virement a découvert - Carte crédit 80.29 0.00
31JUL [RA |Assurance/ Intact Assur. 157.72 157.72-
31JUL [RA |Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 227.72-
31 JUL |[VMW/|Virement envoyé a/ Leane Rocheleau /Loyer 380.00 607.72-
31JUL |DVV [Virement a découvert - Carte crédit 607.72 0.00
31 JUL |ADM [Fraisd'utilisation 15.00 15.00-
31 UL |FIX_[Fraisfixes d'utilisation 8.95 23.95

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

CS PART DE QUALIFICATION (B)
| [ Solde reporté 5.00 |

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

ES1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)
Solde reporté 14751
31 JUL |IES |Intérét sur ES 0.20 147.71




du ler juillet au 31 juillet 2023

ok 341166

Desjardins

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES 1JUL| 31JUL
2-EOP au 31 JUL: Solde min. dela période: 0.00 $ Fraisfixesde 8.95 $ car le solde est infér. ou égal a2 499.99 $ = 8.95%

EOP - Forfait détenu: L'INTERMEDIAIRE , 8.95$ par mois, 30 transactions (comptoir inclus).
GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.
Votre compte/ forfait vous a permis d'économiser 28.55 $ par rapport aux frais d'utilisation ala piéce.
Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccesD ou appelez au 1 800 CAISSES.

Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.



RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

EOP

duler aolt au 31 aofit 2023

=le 341168

COMPTE D'OPERATIONS COURANTES

1A0U
1AQU
1AQU
1AQU
1AQU
3A0U
3A0U
3A0U
3A0U
4 A0OU
4 AOU
4 AOU
7A0U
7A0U
8 AOU
8 AOU
8 AOU
9AOU
9 AOU
10A0U
10 A0U
10A0U
11 ACU
11 ACU

14 AOU
14 AOCU
15A0U
15A0U
15A0U
16 AOU
17 AOU
17 ACU
18 AOCU
18 ACU
18 AOU
21 AOU

VMW

VMW

VFC
DVvV

\Y

2223

ACH
Dvv

DvvV

VFC
Dvv

58353 2ggFsgs

323

3]
>

VMW
VMW
PWW

Solde reporté

Virement envoyé a/ Charles Morissette /Prét
Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine
Virement envoyé a/ Sam et Isa [Pret
Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP
Virement a découvert - Carte crédit

Paiement / HY UNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / AFFIRM CANADA

Paiement / BENEVA

Virement a découvert - Carte crédit

Assurance/ Intact Assur.

Achat /| CASSE CROUTE LA PTITE

Virement a découvert - Carte crédit

Retrait direct / SAAQ

Virement a découvert - Carte crédit

Transfert defondsinter |.F. / Tangerine
Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP
Virement a découvert - Carte crédit

Paiement / DESJIARDINS FIN. SECUR.
Virement a découvert - Carte crédit

Paiement / HY UNDAI LEASE COLLECTIONS
Prét / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement a découvert - Carte crédit

Dépbt Mobile

Paiement facture - AccésD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO

Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine
Virement entre folios/ a 179213 EOP
Assurancevie/ PRIMERICA LIFE

Transfert de fondsinter |.F. / Tangerine
Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP
Assurance vie/ DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / HY UNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA

Retrait direct / SAAQ

Virement envoyé &/ Charles Morissette /Dette
Virement envoyé a/ Simon Chdifoux /Micro
Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO

2000.00
70.00
550.00
250.00

166.50
44.41
11.67

179.77
46.29

12.40

70.00
250.00

9.95

166.50
85.31

500.00
70.00
200.00
40.62
70.00
250.00
26.01
166.50
11.67
139.02

1 000.00
1 000.00

2 000.00

2893.95

222.58

226.06

12.40

320.00

9.95

251.81
8719.10

23.95

2 023.95
2 093.95
2 643.95
2 893.95
0.00
166.50-
210.91-
222.58-
0.00
179.77-
226.06-
0.00
12.40-
0.00
70.00-
320.00-
0.00
9.95
0.00
166.50-
251.81-
0.00
8719.10

8219.10
8149.10
7949.10
7908.48
7 838.48
7 588.48
7562.47
7 395.97
7384.30
7245.28
6 245.28
5245.28

3 245.28




duler aolt au 31 aofit 2023

oo 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

21 AOU[RA [Retrait direct entreprise/ CLINIQUE

CHIROPRATIQUEDECOMPRE 135.00 3110.28
22 AOU |DSP | Dépdt Solution globale paiements/

400188/SA AQ000000922872 70.18 3180.46
22 AOU|RA |Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 3110.46
22 AOU |VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 250.00 2 860.46
24 AOU|RA |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 2 693.96
24 AOU|RA |Prét/VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 2 608.65
24 AOU [PWW | Paiement facture - AccesD Internet / VISA MODULO

DESJARDINS 1000.00 1608.65
28 AOU|RA |Electricité/ HY DRO-QUEBEC 80.26 1528.39
28 AOU|RA |Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 1458.39
29 AOU|RA [Transfert defondsinter I.F./ Tangerine 70.00 1388.39
29 AOU [VFC |Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 250.00 1138.39
30 AOU [PWW [ Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS

MODULO 500.00 638.39
30 AOU|RA |Assurance/ Intact Assur. 198.62 439.77
31AOU|[RA |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 273.27
31AOU|RA [Paiement/ BENEVA 11.67 261.60
31 AOU |VMW/(Virement envoyé a/ Leane Rocheleau /Loyer 380.00 118.40-
31A0U|DVV [Virement a découvert - Carte crédit 118.40 0.00
31 AOU|ADM [Fraisd'utilisation 16.25 16.25
31 AQU|FIX [Fraisfixes d'utilisation 8.95 25.20-

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

CS PART DE QUALIFICATION (B)
| [ Solde reporté 5.00 |

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

ES1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)
Solde reporté 147.71
31 AQUJIES _|Intérét sur ES 0.21 147.92




duler aolt au 31 aofit 2023

Desjardins

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES 1AQU | 31 AOU 16.25 -
Fraisfixesde 8.95 $ car le solde est infér. ou égal a2 499.99 $ = 8.95%

2-EOP au 31 AOU: Solde min. delapériode: 0.00 $
EOP - Forfait détenu: L'INTERMEDIAIRE , 8.95$ par mois, 30 transactions (comptoir inclus).
GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte/ forfait vous a permis d'économiser 28.55 $ par rapport aux frais d'utilisation ala piéce.
Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccesD ou appelez au 1 800 CAISSES.

Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.



RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

du ler septembre au 30 septembre 2023

=le 341168

1SEP
1SEP
1SEP
1SEP
5SEP
5SEP
5 SEP
5SEP
6 SEP
6 SEP
7 SEP
7 SEP
7 SEP
11 SEP
11 SEP
11 SEP
12 SEP
12 SEP
12 SEP
13 SEP
13 SEP

14 SEP
14 SEP
14 SEP
15 SEP
15 SEP
15 SEP
18 SEP
18 SEP
19 SEP
19 SEP
20 SEP
20 SEP

20 SEP
21 SEP

21 SEP

DMD
IVWW
RA
RA
RA
VFC
VMW
RA

VMW
PWW

RA

Solde reporté

Virement envoyé a/ Charles Morissette /Loyer
Retrait au GA / CD DE L'EST DE T-RIVIERES
Virement envoyé a/ Sam et Isa [Pret
Virement a découvert - Carte crédit

Assurance/ Intact Assur.

Transfert de fondsinter |.F. / Tangerine
Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP
Virement a découvert - Carte crédit

Paiement / AFFIRM CANADA

Virement a découvert - Carte crédit

Paiement / HY UNDAI LEASE COLLECTIONS
Prét / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement a découvert - Carte crédit

Paiement / DESJIARDINS FIN. SECUR.
Transfert defondsinter |.F. / Tangerine
Virement a découvert - Carte crédit

Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine
Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP
Virement a découvert - Carte crédit

Dépbt Mobile

Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO

Paiement / HY UNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA

Virement entre folios/ 4179213 EOP
Assurancevie/ PRIMERICA LIFE

Dépbt Mobile

Virement - AccésD Internet / de 10006-700115 EOP
Assurance vie/ DESJARDINS.SEC.FIN.

Retrait direct / SAAQ

Transfert de fondsinter |.F. / Tangerine
Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP
Virement Interac de/ JEREMY DOUCET /
Retrait direct entreprise/ CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE

Virement envoyé a/ Simon Chdifoux /Micro
Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO

Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS

300.00
300.00
550.00

179.67
70.00
250.00

44.41

166.50
85.31

9.95
70.00

70.00
250.00

1000.00
166.50
11.67
200.00
40.62

26.01
41.93
70.00
100.00

135.00

1 000.00

2000.00
166.50

1175.20

499.67

4441

251.81

79.95

320.00
4 803.97

4214.98
400.00

150.00

25.20-
325.20-
625.20-

1175.20-
0.00
179.67-
249.67-
499.67-
0.00
44.41-
0.00
166.50-
251.81-
0.00
9.95
79.95
0.00

70.00-
320.00-

0.00
4 803.97

3803.97
3637.47
3625.80
3425.80
3385.18
7 600.16
8 000.16
7974.15
793222
7 862.22
7762.22
7912.22

7777.22
6777.22

4777.22
4610.72




du ler septembre au 30 septembre 2023

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

21 SEP|RA |Prét/VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 452541
25 SEP[VMW|Virement envoyé a/ Charles Morissette /Dette 1 000.00 352541
25 SEP |PWW | Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS

MODULO 2 000.00 1525.41
25SEP|RA  [Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 145541
26 SEP|RA  [Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 1385.41
26 SEP|VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 128541
27 SEP|RA  [Electricité/ HY DRO-QUEBEC 92.37 1193.04
28 SEP|RA |Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 1026.54
28 SEP|RA  |Paiement / BENEVA 11.67 1014.87
29 SEP|DMD | Dépdt Mobile 399751 5012.38
29 SEP|PWW [Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS

MODULO 1 000.00 4012.38
29 SEP[VMW|Virement envoyé a/ Simon Chalifoux /Acompte 1 000.00 3012.38
29 SEP[VMW|Virement Interac a/ transporteur H/ 100.00 2912.38
29 SEP|ADM |Frais d'utilisation 10.00 2902.38
29 SEP|FIX | Fraisfixes d'utilisation 8.95 2893.43

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

CS PART DE QUALIFICATION (B)
| |So| de reporté 5.00 |

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

ES1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)
Solde reporté 147.92
29 SEP|IES _|Intérét sur ES 0.21 148.13




du ler septembre au 30 septembre 2023

ok 341166

Desjardins

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES 1SEP| 30SEP 10.00 -
Fraisfixesde 8.95 $ car le solde est infér. ou égal a2 499.99 $ = 8.95%

2-EOP au 30 SEP:  Solde min. de lapériode: 0.00 $
EOP - Forfait détenu: L'INTERMEDIAIRE , 8.95$ par mois, 30 transactions (comptoir inclus).
GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte/ forfait vous a permis d'économiser 28.55 $ par rapport aux frais d'utilisation ala piéce.
Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccesD ou appelez au 1 800 CAISSES.

Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.



dii Ter octobre ati 31 octobre 2023

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

Solde reporté 289343
2 OCT |VMW/|Retrait - Virement Interac a: / Phil Desbiens  / 400.00 2493.43
2 OCT |[VMW]|Virement envoyé a/ Leane Rocheleau /Loyer 380.00 211343
2 OCT [VMW/|Virement envoyé a/ Sam et |sa [Pret 550.00 1563.43
30CT|RA |Assurance/ Intact Assur. 198.51 1364.92
30CT|DI |Placement/ Tangerine 768.05 213297
30CT|RA |Paiement/ PAYPAL 122.43 2010.54
30CT[RA |Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 1940.54
30CT|VFC |Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 1840.54
40CT [RA |Assurance/ Intact Assur. 179.67 1660.87
50CT[RA |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 1494.37
50CT[RA |Prét/VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 1 409.06
5 OCT |PWW [ Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS
MODULO 500.00 909.06
6 OCT|RA |Paiement/ AFFIRM CANADA 44.41 864.65
6 OCT [VMW/|Virement envoyé a/ Charles Morissette /Cadeau 300.00 564.65
6 OCT [VMW/|Virement regu de/ LEA B. MORISSETTE /Dette 150.00 714.65
90CT|RA [Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR. 9.95 704.70
10 OCT | PWW | Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS
MODULO 704.70 0.00
100CT |RA |Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 70.00-
100CT |RA |Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 140.00-
10 OCT |VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 240.00-
100CT |DVV |Virement a découvert - Carte crédit 240.00 0.00
120CT [RA |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 166.50-
120CT|RA |Paiement / BENEVA 11.67 178.17-
12 OCT |DVV [Virement a découvert - Carte crédit 178.17 0.00
13 OCT |VMW|Virement Interac de/ Francis B. Mor/ 650.00 650.00
13 OCT | PWW | Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS
MODULO 650.00 0.00
130CT|DI  |Dépét direct / Tangerine 2 000.00 2000.00
13 OCT | PWW | Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESIARDINS
MODULO 1 000.00 1 .000.00
16 OCT |DMD | Dépdt Mobile 3856.91 4 856.91
16 OCT [VMW/|Virement Interac a/ M.B. Leroux / 1251.38 3605.53
16 OCT|RA |Assurancevie/ DESJARDINS.SEC.FIN. 26.01 3579.52
16 OCT|RA |Assurancevie/ PRIMERICA LIFE 40.62 3538.90
16 OCT |RA  |Paiement / PAYPAL 7.85 3531.05
16 OCT |VFF [Virement entre folios/ a 179213 EOP 200.00 3 331.05
17 OCT | VWW| Virement - AccésD Internet / 210006-700115 EOP 200.00 3131.05




RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

dii Ter octobre ati 31 octobre 2023

=le 341168

17 OCT
17 OCT
18 OCT
190CT
19 0CT
200CT

230CT
23 0CT

23 0CT
24 0CT
24 0CT
26 OCT
26 OCT
27 0OCT
300CT

30 OCT
30 OCT
300CT
310CT
310CT
310CT
310CT
31 OCT

C

FEETETH3

VWW
PWW

VFC
RA
RA
RA
PWW

RA
VMW
DvV
RA
VFC
Dvv
ADM
FIX

Transfert de fondsinter |.F. / Tangerine

Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP

Retrait direct / SAAQ

Paiement / HY UNDAI LEASE COLLECTIONS

Pré&t / VERSEMENT PRET 020617214774

Retrait direct entreprise/ CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE

Avance fonds carte crédit-Internet / 454033* ***** 2075
Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO

Transfert de fondsinter |.F. / Tangerine

Transfert de fondsinter |.F. / Tangerine

Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP

Paiement / HY UNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA

Electricité/ HY DRO-QUEBEC

Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO

Assurance/ Intact Assur.

Virement envoyé a/ Leane Rocheleau /Loyer
Virement a découvert - Carte crédit

Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine

Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP

Virement a découvert - Carte crédit

Frais d'utilisation

Fraisfixes d'utilisation

70.00
100.00
41.94
166.50
85.31

135.00

2 000.00
70.00
70.00

100.00
166.50
11.67
92.37

1000.00
198.51
190.00

70.00
100.00

20.00
10.95

1 000.00

366.75

170.00

3 061.05
2961.05
2919.11
2752.61
2667.30

2532.30
3532.30

1532.30
1462.30
1392.30
1292.30
1125.80
1114.13
1021.76

21.76
176.75
366.75

0.00

70.00-

170.00-
0.00
20.00-
30.95

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Cs

PART DE QUALIFICATION (B)

| Solde reporté

5.00 |

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

ES1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)
Solde reporté 148.13
31 OCT|IES |Intérét sur ES 0.21 148.34




dii Ter octobre ati 31 octobre 2023

Desjardins

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES 10CT| 310CT 20.00 - 0.00= 20.00 10.95
Fraisfixesde 10.95 $ car lesolde est infér. ou égal 22999.99% = 10.95 %

2-EOP au 31 OCT: Solde min. delapériode: 0.00 $
EOP - Forfait détenu: L'INTERMEDIAIRE , 10.95$ par mois, 30 transactions (comptoir inclus).
GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte/ forfait vous a permis d'économiser 26.55 $ par rapport aux frais d'utilisation ala piéce.
Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccesD ou appelez au 1 800 CAISSES.

Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.



dti 1er novembre ati 30 novembre 2023

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES

Solde reporté 30.95
1NOV |[VMW|Virement Interac a/ Léa B Morisset/ 70.00 100.95-
1NOV |VMW/|Retrait - Virement Interac & / Phil Desbiens  / 400.00 500.95-
1 NOV [DMD |Dép6t Mobile 4812.03 4311.08
1NOV [VMW|Virement envoyé a/ Sam et Isa [Pret 550.00 3761.08
2NOV |[RA [Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 359458
2NOV [RA  |Paiement / AFFIRM CANADA 44.41 3550.17
2NOV [RA |Prét/ VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 3464.86
3NOV |ACH |Achat/ TIM HORTONS #3134 2.42 3462.44
3NOV |ACH |Achat / THAI EXPRESS 36.06 3426.38
6 NOV |ACH [Achat / LA HALTE CHEZ LEMAIRE 2.99 3423.39
6NOV |RA  |Assurance/ Intact Assur. 179.67 3243.72
6NOV [RA  |Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 3173.72
7NOV [RA  |Transfert de fondsinter I.F. / Tangerine 70.00 3103.72
7NOV [VFC |Virement entre folios/ & 10006-700115 EOP 100.00 3003.72
9 NOV [Pww | Paiement facture - AccesD Internet / Credit card 2000.00 1003.72
9NOV [RA |Paiement/ DESJARDINS FIN. SECUR. 9.95 993.77
9NOV [RA |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 827.27
9NOV [RA |Paiement / BENEVA 11.67 815.60
13NOV |ACH |Achat / PIZZERIA ST-PIE INC 4542 770.18
14NOV |RA  |Transfert defondsinter I.F./ Tangerine 70.00 700.18
14 NoV [VFC |Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 600.18
14 NoV [VFF |Virement entre folios/ a 179213 EOP 200.00 400.18
15NOV [RA  |Assurancevie/ PRIMERICA LIFE 40.62 359.56
15 NOV |VMW|Virement envoyé a/ Leane Rocheleau /Loyer 190.00 169.56
15NOV [DMD | Dép6t Mobile 1023.64 1193.20
16 NOV [RA  |Assurance vie/ DESJIARDINS.SEC.FIN. 26.01 1167.19
16 NOV |RA |Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 1 000.69
16 NOV |RA |Prét/ VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 915.38
17 NOV [ACH |Achat / FENG SHUI 97.95 817.43
20NOV [RA  |Retrait direct entreprise/ CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE 135.00 682.43
20NOV [RA  |Retrait direct / SAAQ 41.94 640.49
20NOV |RA  [Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 570.49
21NOV |RA [Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 500.49
21 NOV |VFC |Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 400.49
23NOV [RA  |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 233.99
23NOV |RA  [Paiement / BENEVA 11.67 222.32
24 NoV |IVWWYVirement - AccesD Internet / de 10006-700115 EOP 100.00 322.32
27 NoV |VMW/|Virement Interac &/ Charles Moriss/ 33.00 289.32




dti 1er novembre ati 30 novembre 2023

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

27NOV |RA |Electricité/ HY DRO-QUEBEC 92.37 196.95
28NOV |RA  [Paiement / PAY PAL 82.11 114.84
28NOV |RA  [Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 44.84
28 NOV |VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 55.16-
28 NOV |DVV [Virement a découvert - Carte crédit 55.16 0.00
29 NOV |VMW/|Virement Interac de/ LE GROUPE CMI / 3994.80 3994.80
29 NOV [PWW | Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESIARDINS

MODULO 500.00 3494.80
29 NOV |VMW/|Virement envoyé a/ Simon Chalifoux /Acompte 1 000.00 2494.80
29 NOV |VMW/|Virement envoyé a/ Charles Morissette /Remboursem 1 000.00 1494.80
30NOV [RA |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 1328.30
30NOV [RA  |Assurance/ Intact Assur. 198.51 1129.79
30NOV |RA [Prét/ VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 1044.48
30NOV |RA [Paiement / PAYPAL 60.35 984.13
30 NOV |VMW/(Virement envoyé a/ Leane Rocheleau /Loyer 190.00 794.13
30 NOV [ADM |Frais d'utilisation 21.25 772.88
30 NoV |FIX_[Fraisfixes d'utilisation 10.95 761.93

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

CS PART DE QUALIFICATION (B)
| |So| de reporté 5.00 |

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

ES1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)
Solde reporté 148.34
30NOV]IES _|Intérét sur ES 0.21 148.55




dti 1er novembre ati 30 novembre 2023

ok 341166

Desjardins

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES 1NOV | 30 NOV 21.25 - 0.00= 21.25 10.95
Fraisfixesde 10.95 $ car lesolde est infér. ou égal 22999.99% = 10.95 %

2-EOP au 30 NOV: Solde min. de lapériode: 0.00 $
EOP - Forfait détenu: L'INTERMEDIAIRE , 10.95$ par mois, 30 transactions (comptoir inclus).
GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte/ forfait vous a permis d'économiser 26.55 $ par rapport aux frais d'utilisation ala piéce.
Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccesD ou appelez au 1 800 CAISSES.

Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.



du 1er décembre ali 31 décembre 2023

ok 341166

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

Solde reporté 761.93
1 DEC [VMW/|Retrait - Virement Interac & / Phil Desbiens  / 400.00 361.93
1 DEC |VMW/|Virement envoyéa/ Sam et Isa [Pret 550.00 188.07-
1DEC|DVV |Virement a découvert - Carte crédit 188.07 0.00
4DEC|RA |Assurance/ Intact Assur. 179.67 179.67-
4DEC|RA |Transfert defondsinter I.F./ Tangerine 70.00 249.67-
4DEC|DVV [Virement a découvert - Carte crédit 249.67 0.00
5DEC|RA |Paiement / AFFIRM CANADA 44.41 44.41-
5DEC|RA |Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 114.41-
5DEC|VFC |Virement entrefolios/ a10006-700115 EOP 100.00 214.41-
5DEC|DVV |Virement adécouvert - Carte crédit 214.41 0.00
7DEC|RA |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 166.50-
7DEC|RA |Paiement / BENEVA 11.67 178.17-
7 DEC |VMW|Virement Interac de/ Francis B. Mor/ 1 000.00 821.83
7 DEC [PWW [ Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS
MODULO 821.00 0.83
8 DEC |VMW|Virement Interac de/ LE GROUPE CMI / 5058.90 5059.73
8 DEC | PWW [ Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS
MODULO 2 000.00 3059.73
11 DEC|RA |Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR. 9.95 3049.78
12DEC|RA [Transfert defondsinter I.F./ Tangerine 70.00 2979.78
12 DEC|VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 2879.78
14DEC|RA |Paiement/ HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 2713.28
14DEC|RA |Prét/VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 2627.97
14 DEC|VFF |Virement entrefolios/ a179213 EOP 200.00 2427.97
15DEC|RA |Assurancevie/ PRIMERICA LIFE 40.62 2387.35
15 DEC|VMW/|Virement envoyé a/ Leane Rocheleau /Loyer 190.00 2197.35
18 DEC |VMW|Virement Interac de/ LE GROUPE CMI / 3866.97 6 064.32
18 DEC |PWW |Paiement facture - AccesD Internet / VISA DESJIARDINS
MODULO 2000.00 4064.32
18 DEC [VMW/|Virement envoyé a/ Simon Chdifoux /Micro 1 000.00 3064.32
18DEC|RA |Assurancevie/ DESIARDINS.SEC.FIN. 26.01 3038.31
18 DEC|RA |Retrait direct / SAAQ 41.94 2996.37
18DEC|RA |Paiement / PAYPAL 45.98 2950.39
18 DEC|RA |Transfert defondsinter I.F. / Tangerine 70.00 2880.39
19DEC|RA |Paiement/ PAYPAL 109.22 277117
19DEC|RA |Transfert defondsinter |.F. / Tangerine 70.00 2701.17
19 DEC|VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 2601.17
21 DEC|RA [Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 2434.67
21 DEC|RA _|Paiement / BENEVA 11.67 2423.00




du 1er décembre ali 31 décembre 2023

ok 341166

Desjardins

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-90044-6

FRANCI S B MORI SSETTE
445 SAI NT- MAURI CE ST UNITE 4
TRO S-RI VI ERES (C &8V 167

EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES (SUITE)
26 DEC|VFC [Virement entre folios/ a 10006-700115 EOP 100.00 2 323.00
27DEC|RA [Paiement / PAYPAL 22.98 2 300.02
27DEC|RA [Paiement/ PAYPAL 36.73 2 263.29
27DEC|RA |Paiement / PAYPAL 45,98 2217.31
27DEC|RA [Paiement/ PAYPAL 37.93 2179.38
27DEC|RA |Transfert defondsinter I.F./ Tangerine 70.00 2109.38
28 DEC [IVWWVirement - AccésD Internet / de 10006-700115 EOP 81.00 2190.38
28 DEC|RA |Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS 166.50 2023.88
28DEC|RA  [Electricité/ HY DRO-QUEBEC 92.37 193151
28 DEC|RA |Pré&t/VERSEMENT PRET 020617214774 85.31 1846.20
29 DEC [VMW|Virement Interac a/ Rémi Cardin / 90.00 1756.20
29 DEC|ADM |Fraisd'utilisation 12.50 1743.70
29 DEC|FIX__[Fraisfixes d'utilisation 10.95 1732.75

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

CS PART DE QUALIFICATION (B)
| [ Solde reporté 5.00 |

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

ES1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)
Solde reporté 148.55
29DEC|IES |Intérét sur ES 0.22 148.77

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

=Bopiication testARINE 2 (PR
EOP COMPTE D'OPERATIONS COURANTES 1DEC| 31DEC 12.50 - 0.00= 12.50 10.95
2-EOP au31 DEC: Solde min. delapériode: 0.00 $ Fraisfixes de 10.95 $ car le solde est infér. ou égal 2999.99$ =  10.95$

EOP - Forfait détenu: L'INTERMEDIAIRE , 10.95$ par mois, 30 transactions (comptoir inclus).
GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.
Votre compte/ forfait vous a permis d'économiser 26.55 $ par rapport aux frais d'utilisation ala piéce.
Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccesD ou appelez au 1 800 CAISSES.

Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.



	releve_815-90044-0341166-20230701
	releve_815-90044-0341166-20230801
	releve_815-90044-0341166-20230901
	releve_815-90044-0341166-20231001
	releve_815-90044-0341166-20231101
	releve_815-90044-0341166-20231201

